平成１８年５月１９日
各  位

会社名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 黒川 靖生
（コード番号 ４９９９ 東証第二部）
問合せ先 取締役管理部長 猪瀬 一弘
（Tel．０３－３４４２－１３８１）

役員人事について

 当社は平成１８年５月１９日の取締役会において下記のとおり役員人事について内定しましたの

でお知らせします。なお、本件は平成１８年６月２９日開催予定の第７２回定時株主総会において

正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補
           まつもと ゆうすけ

取締役        松本 有祐  （現 人事総務部長）

２．退任予定取締役
           のだ   ひろし

現 取締役      野田 浩   （現 人事総務部門担当）

３．新任監査役候補
           こじま  まさあき

社外監査役（非常勤） 児島 政明
（平成１８年５月 株式会社良品計画 社外監査役 就任予定）

以上